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Data e protocollo della segnatura 

 

Ai Genitori degli Alunni 

frequentanti le classi PRIME 

PRIMARIA A.S. 2022/2023 

Istituto Comprensivo di Basiglio 

 

 

 

OGGETTO: USCITA CLASSI PRIME SCUOLA PRIMARIA  

 

 

Si comunica ai Genitori in indirizzo che, da lunedì 19 settembre, per agevolare 

l’uscita delle classi prime le sezioni B, D, E usciranno direttamente dalla porta dell’aula che dà 

sull’esterno del plesso scolastico mentre la sezioni A e C usciranno dal lato ove attualmente 

entrano, come da planimetria allegata. 

 

Si chiede inoltre alle famiglie di sostare davanti l’uscita delle classi non prima delle 

ore 16.20 per non creare disagio sia ai bambini sia alle insegnanti. 

 

Si confida nella vostra consueta e fattiva collaborazione. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Monica Ronchi 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D. Lgs. n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati:  

Planimetria 
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ICS DI BASIGLIO A.S. 2022/23 
PLANIMETRIA INGRESSI ED USCITE SCUOLA PRIMARIA  

 

 

 

INGRESSO 

PRINCIPALE 

Ingresso/uscita primo piano 

Classi: 2C-3A-3B-3C-3D-4B-4C-4D-

5A-5B-5C-5D 

 

Ingresso 

Classi prime 

Uscita 

Classi 1A-1C 

1B 

1A 

1C 

2A 

2B 

4A 

2D 

3E 

1D 

1E 

AULA COVID 

4E 

GIARDINO INTERNO 

PALESTRA 

INGRESSO 

DIREZIONE 

DIDATTICA 

 

Ingresso/uscita 

Classi 2A-2B-2D-

3E-4A-4E 

SCALE 

SCALE 

uscita 

uscita 

uscita 
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